ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE CAMPOS GERAIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): INST. PREV. SERV. PUB. DE CAMPOS GERAIS PREVICAM

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2025
Periodo de: Margo a Margo
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano

Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administracédo

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Ajustes financeiros

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

2.260.772,24 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

2.260.772,24
2.260.167,62
604,62

0,00

-1.332.339,42
-1.558.258,13
0,00
214.305,53

11.613,18

28.529.314,58
0,00
6.234.906,77
22.012.808,06
281.599,75

29.457.747,40

Ordinaria

Vinculada
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragédo

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.568.258,13
0,00

1.568.258,13
11.926,97
1.5613.574,27
42.756,89

0,00

216.304,94
4.006,41
0,00
212.298,53

29.231.442,46
0,00
6.657.006,43
22.266.742,98
307.693,05

31.016.005,53

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: AlexandreBBueno. Emiss&o: 15/07/2025, as 11:10:54. Protocolo: 00d4514a-f477-453d-9686-9983a00e87 1a



