

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA		2.260.772,24 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	1.568.258,13
Ordinária		0,00 Ordinária	0,00
Vinculada		2.260.772,24 Vinculada	1.568.258,13
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)		2.260.167,62 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)	11.926,97
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração		604,62 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)	1.513.574,27
		Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração	42.756,89
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS		0,00 TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS		-1.332.339,42 EXTRAORÇAMENTÁRIAS	216.304,94
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		-1.558.258,13 Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	4.006,41
Inscrição de Restos a Pagar Processados		0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		214.305,53 Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	212.298,53
Ajustes financeiros		11.613,18	
SALDOS ANTERIORES		28.529.314,58 SALDOS ATUAIS	29.231.442,46
CAIXA		0,00 CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES		6.234.906,77 CONTAS CORRENTES	6.657.006,43
APLICAÇÕES		22.012.808,06 APLICAÇÕES	22.266.742,98
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS		281.599,75 DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	307.693,05
TOTAL	29.457.747,40	TOTAL	31.016.005,53

Nota(s) Explicativa(s):